

Bilə bildirik ki, Azərbaycan Respublikasının Təhsil və Fövqəladə Hallar Nazirliyinin birgə razılaşdırılması ilə, Fövqəladə Hallar Nazirliyinin 18 noyabr 2010-cu il tarixli, 123 nömrli qərarı ilə təsdiq edilmiş "Fövqəladə hallar uşaqların gözü ilə" mövzusunda uşaq yaradıcılıq müsabiqəsi 7-ci ildir ki keçirilir. Fövqəladə Hallar Nazirliyinin 26 sentyabr 2017-ci il tarixli 086 nömrli qərarı ilə cari ildə VII respublika uşaq yaradıcılıq müsabiqəsi keçiriləcəkdir.

Müsabiqə ümumtəhsil və internet məktəblərinin I- XI sinif tələfələri arasında rəsmlər, plakat, foto, video, yazma və qəza-xilasetmə texnikasının modeli, uşaq oyuncaq nominasiyaları üzrə keçiriləcəkdir.

"Fövqəladə hallar uşaqların gözü ilə" uşaq yaradıcılıq müsabiqəsinin əsasnaməsi və ləvələri birlikdə Nazirliyin internet sahifəsində ([www.edu.gov.az](http://www.edu.gov.az)) "Sənədlər" bölməsində verilmişdir.

Respublika mərhələsinə iştirakçı müsabiqənin əsasnaməsinin tələblərinə tam uyğun olmaqla Fövqəladə Hallar Nazirliyinin regional mərkəzlərinə birgə yaradılmış münəfiq rəy tələfindən seçilmişdir. Müsabiqənin qalibləri haqqında məlumatlar 10 noyabr 2017-ci il tarixdə Fövqəladə Hallar Nazirliyinə göndərilmişdir.

"Fövqəladə hallar uşaqların gözü ilə" uşaq yaradıcılıq müsabiqəsinin qaliblərinə Təhsil və Fövqəladə Hallar Nazirliyi tərəfindən diplomlar və qiymətli hədiyyələr təqdim ediləcəkdir.

Müsabiqə ilə əlaqədar tabeliyinizdə olan təhsil müəssisələrini məlumatlandırmaq və zərər məktəblərin bu müsabiqədə fəal iştirakını təmin etməyiniz xahiş olunur.

Müsabiqənin rayon (şəhər) mərhələsinin keçirilməsi ilə bağlı Fövqəladə Hallar Nazirliyinin regional mərkəzlərinə il əlaqə yaradılma müvafiq tədbirlər görmək və seçilmiş iştirakçıların vaxtında Fövqəladə Hallar Nazirliyinə göndərilmişini təmin etməklə, respublika mərhələsinə göndərilmiş iştirakçıların adlarını siyahı şəklində məktublə Təhsil Nazirliyinə bildirməyiniz xahiş olunur.

*Firudin Qurbanov,*

["Fövqəladə hallar uşaqların gözü ilə" uşaq yaradıcılıq müsabiqəsi haqqında əsasnamə](#)